FAX番号：

三木市男女共同参画センター宛

出前チャレンジ相談（R7.10.8）申込書
下記のとおり参加を申込みます。

                                令和 7 年  月  日

希望時間と相談方法を

選んでください。

（希望欄に○）

①

9:00～9:50

②

10:00～10:50

③

11:00～11:50

面接相談 面接相談 面接相談

電話相談 電話相談 電話相談

（ふりがな）

お名前

電 話 番 号

自宅 ・ 携帯

（連絡の取りやすい番号をお願いします）

※FAX 申込みの方

返信先 FAX 番号

※個人情報は、この講座の連絡等以外には使用しません。

教育センター３階にあり、次のような事業を行っています。お気軽にお立ち寄りください。

♪女性のための相談室♪

 毎週火曜・木曜に電話と面接による相談を行っています。

家庭内・職場での人間関係、自分自身のからだのことなど、

様々な悩みをお聞きしています。

♪女性のための弁護士相談♪

 毎月第４水曜日（祝日の場合は第３水曜日）

 午後１時 5０分～午後４時３０分

配偶者や交際相手とのトラブル、離婚などの女性の悩みに

理解のある女性弁護士が行う無料の弁護士相談です。

♪図書の閲覧・貸出♪

 男女共同参画に関する専門的なものからコミックエッセイまで、

女性に関する様々な図書があり、貸し出しも行っています。

♪講座の案内♪

 男女共同参画センターで開催する各種講座の案内チラシを配架しています。

三木市男女共同参画センターのご案内